
 
 
 
 
Número d’Expedient: CO.03.2024 
 

 
 

Xavier Milà i Vidal, en la meva qualitat d’òrgan de contractació de l’Agència de 
Ciberseguretat de Catalunya 
 

ATÈS QUE, 
  
I.- Vist l’expedient instruït per a la contractació del subministrament de llicències 
d’ús de certificats digitals SSL per l’Agència de Ciberseguretat de Catalunya. 
 

II.- Vistos els informes tècnics i jurídics que conformen l’expedient de 
contractació relatius a la justificació i idoneïtat del contracte; justificació del 
pressupost de licitació i valor estimat del contracte; justificació dels criteris de 
selecció, homologació i condicions especials d’execució. 
  
III.- Vist que s’han dut a terme tots els tràmits previs previstos per la normativa 
d’aplicació per tal d’entendre completat l’expedient de contractació. 
 
RESOLC: 
 
Primer.- Aprovar l’expedient de contractació CO.03.2024 relatiu al 
subministrament de llicències d’ús de certificats digitals SSL de l’Agència de 
Ciberseguretat de Catalunya amb un valor estimat de 1.247.992,00 € (IVA 
exclòs); així com el Plec de Clàusules Administratives Particulars i de 
Prescripcions Tècniques que regiran l’esmentat contracte. 
 
Tercer.- Disposar l’obertura del procediment de contractació obert amb un únic 
criteri d’adjudicació i amb tramitació ordinària. 
 
Quart.- Ordenar la publicació de la present resolució al DOUE i al Perfil de 
contractant i que la licitació sigui anunciada en la forma i pels mitjans que 
legalment procedeixin. 

 
 
A l’Hospitalet de Llobregat, en la data indicada 
 
 
 
 
 
Xavier Milà i Vidal 
Òrgan de contractació  
Agència de Ciberseguretat de Catalunya 


